
各チーム代表者 殿 

                            令和７年１月吉日 

令和６年度第 1９回 武田杯 大田区交流大会のご案内 
 

向春の候、貴チームにおかれましては益々ご活躍のことと存じます。 

昨年度は、森ヶ崎グラウンドや日体大荏原高校のグラウンドを利用し年度末の春休みに実施をし

ました。他校や上級生との交流を通して有意義な活動になったなと感じています。 

さて、今年度も同様に同時期の春休み(3/26.27.28)に開催する予定です。 

平成 25 年度から大田区サッカー協会協力の大会となり、より地域に根差した大会を目指して１０

年が経ちました。開催時期や大会方式など、試行錯誤が続いておりますが、大田区内の中学校やジ

ュニアユースチームと高等学校の交流、各チームにおいての選手育成・指導者交流の場となれば幸

いです。各チーム年度末のご予定を調整されている時期かと思いますが、是非ご参加くださいます

様宜しくお願い申し上げます。 

今年度も参加チームにとってより有意義な大会にしていきたいと思っておりますので宜しくお

願いいたします。 

大会委員長 武田 一郎           

実行委員長 森 昌芳（東京実業高校） 

                                              事務局    岸田 悠  （貝塚中）  

                                                         飯島弘穏 （大森二中） 


